Item libros infra scriptos: |
35 Summam Anthonini in 40r voluminibus, j Textum sentendarum 5 et lectu

ram super 4or libros sentenciarum in duobus voluminibus. | Sanctum Thomam 
in scripto 4tl et in tota summa sua videlicet primam partem summe et6 2am 
partem et 3am etc. | 2a pars duplicata videlicet prima 2e et 2a 2e et sanctum

1 Auf der Vorderseite des Blattes. Von der Hand des Abtes hinzugefügt: Magistri Pauli 
Wann.

2 Vocacos Hs.
3-4 Von Tegernseer Hand gestrichen.
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Thomam contra gentiles et in quotlibeto. | Rabanum3 de universo4 et Rober- 
40 tum per quadragesimam et de iudiciis Dei variis timendis. | Sermones per me 

scriptos de tempore super evangeliis et epistolis et de sanctis. | Item spissus 
liber arci fracti Budae scriptus, relictus in habitacione, in qua fui. | Item3 

Archidiaconum4 super decreto. Sextum et Clementinas. | Hostiensem7 in 
summa et Innocencium super libros decretalium. Wilhelmum3 in De fide et 

45 legibus’ cum registro. 4 | Medicinale3 in albo coopertorio4 in parvo libello. | 
Bonaventuram3 super primo4 et 2 ° libro sentenciarum. 8 1 Cathena aurea super 
4°r ewangelistis. | Pharetra3 fidei4 et Petrus Aureoli super tota biblia.9 Lac
tandus .7 Biblia3 moralis.4 | Flores3 temporum approbatos4 in nigro libro. | 
Item registrum super omnibus libris sancti Thome, quod noviter mecum duxi. 

50 | Item Nider10 de consciencia timorata, quem novissime mecum adduxi. | Item 
sexternos de secta Hussitarum, quos et novissime mecum duxi. | Item libellos 
plures et sexterniculos in pulpito et habitacione, in qua fui. | Item cronicas 
descriptas brevissime cum registro Veneciis impressas, quas mecum in habi
tacione habui, videlicet fasciculum temporum. | Item parvum libellum spis- 

55 sum, super quo registrum in termis confeci, j Item cetera, que novistis me ad 
usum recepisse. Et omnes fratres affectuoso amore salutate. | Item ceteras res 
et libros pro tempore reservate ut prius, j Agitanter scripsi nocte. Paulus Wann 
vobis notus. |

Nachtrag von Wann auf einem Streifen Papier, der am oberen Rand be- 
60 festigt ist:

Item mittatur michi Apiarius, super quo pro tempore conficiam | registrum, 
et non obliviscamini tractatus magistri Johannis | Nider de consciencia timo
rata etc. |

Von Tegernseer Hand am unteren Rand hinzugefügt: 
es Item biblia sua. | Decretales manent hic. | Item supplementa manent hic. |

Von Abt Konrad am linken Rand hinzugefügt:
Item isti libri, qui hic | deleti sunt, missi una cum aliis sunt, quia ista dele